
ČLÁNEK 8.
Prohlášeni poji.stnika

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listtnné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracováni. osobních
údajů v neži.votni.m pojištěni a seznámil se s ni.mi.. Pojtstrrík si. je vědom, že se jedná o důležité informace,
které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahuji. upozornění na důleži.té
aspekty
poji.štění i. významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Poji.stni.k dále potvrzuje, že v dostatečném předsti.hu před uzavřením poji.stné smlouvy převzal v ltstínné
nebo ji.né textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a
seznámil se s nimi, Poji.stník si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást poji.stné smlouvy a
upravují rozsah pojištění, jeho omezeni. (včetně výluk), práva a povi.nnosti. účastníků pojištěni. a následky
jeji.ch porušeni. a další podmi.nky pojištěni. a pojistník je ji.mi. vázán stejně jako poji.stnou smlouvou.

3. Pojtstník prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štěni. pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Poji.stni.k potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace
uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s
jinými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stni.kem nebo
poji.štěným, využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i. pro
případ, kdy poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektroni.cké
komuni.kace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty pojistného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud není v
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato poji.stná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti.
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojtstník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojisti.teLe práva, aby smLouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je ponstník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Pří
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v regi.stru je pojtstník povinen vyplnit údaje o poji.sti.teli (jako
smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Čislo smlouvy" uvést: 8603452663.
Pojtstník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajtstí znečítelnění neuveřejnitelných
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti
úči.nnosti. smlouvy jejím zveřejněním v regi.stru se účinky pojištění, včetně práv a povinnosti z něj
vyplývajícich, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek poji.štěni (resp. od data uvedeného
jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o úči.nky dodatku) do budoucna.

Strana 19 (celkem 24), RTF qot, 8603452663


